平成 26年 7月 29日

各 位

会社名 富士通コンポーネント株式会社

代表者名 代表取締役社長 石坂 宏一

（コード番号 6719 東証第２部）

問合せ先 取締役     倉本 雅晴

（TEL 03-5449-7000）

当社の親会社 富士通株式会社

代表者名 代表取締役社長 山本 正已

（コード番号 6702 東証、名証、各市場１部）

業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績動向を踏まえ、平成 26年 4月 28日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしま
したのでお知らせいたします。

記

1． 平成 27年 3月期第 2四半期連結累計期間業績予想数値の修正

  （平成 26年 4月 1日～平成 26年 9月 30日）               （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

1株当たり

四半期

純利益

(円 銭)

前回発表予想（Ａ） 22,700 100 50 100 12.56

今回修正予想（Ｂ） 22,700 200 100 100 12.56

増減額（Ｂ－Ａ） 0 100 50 0 ―

増減率 ― 100.0  100.0 ― ―

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 26年 3月期第 2四半期）
20,355 △264 △38 △46 △5.82

注）当社は、平成 25 年 10 月 1 日を効力発生日として、普通株式 1 株を 100 株に分割し、1 単元株の株
式の数を 100 株とする単元株制度を採用しております。これに伴い前連結会計年度の期首に当該株式分
割が行われたと仮定して１株当たり四半期純利益を算定しております。

2. 修正の理由
  当第 1四半期の業績が計画を上回ったことや直近の業況等を踏まえ、第 2四半期累計期間の業績予
想を上記のとおり修正いたします。

  なお、通期の連結業績予想につきましては、今後の市況動向や為替相場の先行き等が不透明である
ことから、前回発表の予想に変更ありません。

以 上